3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.06.2024 № 13
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской областиСовет депутатов Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.02.2007№2«Об установлении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов»;

- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №20 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №21 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №22 «Об установлении земельного налога»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №23 «Об утверждении размера ставки земельного налога»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №24 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 17.10.2008 №25 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 28.08.2009 №23 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009 №28 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009 №29 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.01.2010 №1 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 31.03.2010 №6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009. № 28 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области »;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.04.2010 №10 «Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 27.04.2010 №11 «Об утверждении нормативов потребления воды, установлении тарифов на услуги по водоснабжению и на жилищно-коммунальные услуги по МУП «Заря» Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2010 год»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области 27.04.2010 №12 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.06.2010 №14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 03.11.2009 года № 28 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.06.2010 №15 «Об определении и утверждении схемы семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 20.07.2010 №18 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты ежемесячного денежного содержания лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области 29.05.2015 №10 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 25.12.2013 № 21 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 29.05.2015 №11 «Об учреждении печатного средства массовой информации муниципального образования Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 11.08.2015 №17 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Добросельского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Информационный вестник Татарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Татарского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Татарского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                             Г.П. Кулагин